
 
 

UCHWAŁA NR XV/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 10 września 2025 roku 

w sprawie: podziału Gminy Wadowice na osiedla i sołectwa 

Na podstawie art.5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. 
z 2025 roku, poz. 1153/ 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wadowice na jednostki pomocnicze: osiedla i sołectwa. Szczegółowy 
wykaz osiedli zawiera Załączniki Nr 1 do uchwały. Szczegółowy wykaz sołectw zawiera Załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/50/2019 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 27 marca 2019 roku 
w sprawie podziału Gminy Wadowice na osiedla i sołectwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 5298



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/132/2025 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 10 września 2025 r. 

PODZIAŁ MIASTA WADOWICE NA OSIEDLA 

numer  T e r e n  o s i e d l a 
 

Nr 1 
ulice: Beskidzka, Błonie, Brzozowa, dr Józefa Putka, Energetyków, Gotowizna, Groble, 
Jaworowa, Jędrzeja Wowry, Kasztanowa, Leśna, Niwy, Podgórska, Pogodna, Polna, 12 Pułku 
Piechoty, Spokojna, Szkolna, Świerkowa, Tatrzańska, Wincentego Bałysa, Wiosenna, 
Zegadłowicza, Zielona 

Nr 2 osiedla: Jedność, Jesionowe 
ulice: Baśniowa, Bohaterów Monte Cassino, Fabryczna, Fryderyka Chopina, Jana Matejki, 
Jasna, Kochanowskiego, Konstytucji 3 Maja, Lwowska /nr 33-107/,  marsz. Józefa 
Piłsudskiego (od ul. Lwowskiej do ul. Legionów), Miedzne, Sportowców, Wałowa, Wenecja, 
Zaskawie, Zygmunta I Starego, Źródlana 

Nr 3 osiedle: Marcina Wadowity 
ulice: Gimnazjalna, Kościelna, Marcina Wadowity, Mydlarska, Plac Bohaterów Getta, Plac 
Jana Pawła II, Piaskowa, Zatorska  

Nr 4 osiedle: XX-lecia Konstytucji RP 
ulice: Legionów, marsz. Józefa Piłsudskiego (od ul. Legionów do ul. Nadbrzeżnej), Niecała, 
Henryka Sienkiewicza /nr 3, 6, 14, 16, 18/, Stefana Żeromskiego 

Nr 5 ulice: Adama Mickiewicza, Jana Iwańskiego, Jagiellońska, Jana III Sobieskiego, 
Karmelicka, Plac Tadeusza Kościuszki, Sadowa, Juliusza Słowackiego, Spadzista, Szpitalna, 
Trybunalska, Zygmunta Krasińskiego, Żwirki i Wigury 

Nr 6 osiedla: Słoneczne, Podhalanin 
ulice: dr. Edmunda Wojtyły, Emilii i Karola Wojtyłów, Krakowska, marsz. Józefa Piłsudskiego 
(od ul. Nadbrzeżnej do ul. Wojska Polskiego), Młyńska, Nadbrzeżna /nr 22, 39, 39A, 43, 44, 
45, 52, 53, 54, 57, 58, 59, 69, 77, 79, 83/, Plac Obrońców Westerplatte, Podstawie, Henryka 
Sienkiewicza /oprócz nr 3, 6, 14, 16, 18/, gen. Sikorskiego, Teatralna, Wąska, Wojska 
Polskiego, Zacisze 

Nr 7 osiedla: Łąki, Piastowskie 
ulice: Ady Sari, Barska, gen. Bruno Olbrychta, Janiny Brzostowskiej, Graniczna, Łazówka, 
marsz. Józefa Piłsudskiego (od ul. Wojska Polskiego do ul. Kościuszki w Choczni), 
Nadbrzeżna /oprócz nr 22, 39, 39A, 43, 44, 45, 52, 53, 54, 57, 58, 59, 69, 77, 79, 83/, prof. 
Władysława Nikiborca, gen. Kazimierza Pułaskiego, Rodziny Nowobilskich, Stefana 
Batorego, Widok, Wiśniowa 

Nr 8 osiedle: Mikołaja Kopernika 
ulice: Aleja Matki Bożej Fatimskiej, Cicha, Krótka, Lwowska /nr 1-31, 2-90/, Podmiejska, 
Poprzeczna 

Nr 9 osiedle: Pod Skarpą 
ulice: Aleja Wolności, Jaśminowa, Kalinowa, Klonowa, Kwiatowa, Leszczynowa, Lipowa, 
Parkowa, Sosnowa, Spółdzielców, Topolowa 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5298



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/132/2025 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 10 września 2025 r. 

PODZIAŁ GMINY WADOWICE NA SOŁECTWA 

1. Sołectwo Babica 

2. Sołectwo Barwałd Dolny 

3. Sołectwo Chocznia 

4. Gorzeń Dolny 

5. Gorzeń Górny 

6. Jaroszowice 

7. Jaroszowice Zbywaczówka 

8. Sołectwo Kaczyna 

9. Sołectwo Klecza Dolna 

10. Sołectwo Klecza Górna 

11. Sołectwo Ponikiew 

12. Sołectwo Ponikiew Chobot 

13. Sołectwo Roków 

14. Sołectwo Stanisław Górny 

15. Wysoka 

16. Zawadka 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5298


	UCHWAŁA NR XV/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - PODZIAŁ MIASTA WADOWICE NA OSIEDLA
	Załącznik 2 - PODZIAŁ GMINY WADOWICE NA SOŁECTWA
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2


		2025-09-19T12:26:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




